
Łajski, dnia 6 września 2017 r.    Do wszystkich zainteresowanych    
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia nr OKW.ZP.2.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa budynku użyteczności publicznej - pawilonu wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Olszewnicy Nowej”    Informacja z otwarcia ofert 
 

Ośrodek Kultury w Wieliszewie (dalej „Zamawiający”) informuje, że do upływu 
terminu składania ofert, tj. do dnia 6 września 2017 roku do godziny 1130 wpłynęła 1 
oferta złożona przez następującego Wykonawcę: 

 
Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia wynosi: 178 000,00 zł brutto (słownie: sto 
siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych brutto). 
 

 
 

Dyrektor 
Ośrodka Kultury w Wieliszewie 

dr Dariusz Skrzydlewski 
 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Całkowita cena brutto  [zł] 

Okres gwarancji i rękojmi [miesiące] 
Termin realizacji [a) – termin realizacji etapu I; b) – termin realizacji etapu II] 

Warunki płatności 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowy Segmentów Sp. z o.o. 09-402 Płock ul. Dębowa 2 

366 540,00 36 a) 15.11.2017 r. b) 15.12.2017 r. zgodnie z SIWZ 


